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									Bạn đang cần học autocad gấp do nhu cầu công việc ? Đây là khóa học dành cho bạn, khóa này hướng dẫn autocad cấp tốc trên phần mềm autocad 2007, cách hướng dẫn chi tiết giúp bạn có thể nhanh chóng nắm  bắt và sử dụng được phần mềm
									

									
									
									
									

									
								    Mục tiêu khóa học autocad cơ bản nâng cao

- Nhanh chóng nắm bắt và sử dụng được các lênh trong phần mềm autocad

- Hiểu được cách, quy trình để vẽ được 1 bản vẽ hoàn chỉnh

- Hiểu được cách thể hiện bản vẽ đúng tỷ lệ

- Biết cách tạo bả vẽ 1 tỷ lệ, nhiều tỷ lệ trên model và layout


Điều kiện để tham gia được khóa học autocad cơ bản nâng cao

- Tất cả các đối tượng, từ chưa biết gì hay biết chưa đến nơi đến chốn điều có thể tham gia khóa học này

NỘI DUNG KHÓA HỌC AUTOCAD CƠ BẢN NÂNG CAO QUA 8 PHẦN

Phần 1:

-	Hướng dẫn tải và cài đặt phần mềm autocad 2007

-	Thiết lập chế độ hiển thị, cài đặt hộp thoại Options khi mới cài phần mềm xong

-	Quan sát bản vẽ

-	Cách gọi lệnh, học lệnh Line vẽ đoạn thẳng

-   Ctrl + Z, trl+Y), E

-	Hệ tọa đồ, Ortho (F8)

-	Thực hành các bài tập


Phần 2:

-	6 phương pháp vẽ đường tròn 

-	Vẽ hình chữ nhật, hình đa giác đều

-	Học về đường Pline và Spline 

-	Phá khối, copy, di chyển, xoay, lấy đối xứng đối tượng

-	Truy bắt điểm

-	Thực hành bài tập


Phần 3:

- Các lệnh chỉnh sữa: Scale, Offset, Extend, Trim, Fillet, Break, Stretch, Divide, Measure, Array ... 

- Thực hành bài tập


Phần 4:

-   Tạo Block

-	Hatch đối tượng

-	Cách cài đặt các kiểu chữ, ý nghĩa các thuộc tính trên hộp thoại Text Style.

-	Tìm hiểu các lệnh về chữ trên autocad: Text, Mtext, Dtext, Edit, Find,..

-	Hướng dẫn cách viết các ký tự toán học, đặc biệt trong autocad

-	Cách cài thêm font chữ cho autocad, cách kiểm tra khắc phục lỗi font, thiếu font trên bản vẽ cad được nhận từ người khác gửi.

-	Thực hành bài tập 


Phần 5:

-	Tìm hiểu về layer, hiểu ý nghĩa các thiết lập layer trong autocad

-	Học các lệnh về quản lý layer như Layon, layoff, layiso, layuniso, ...

-	Tìm hiểu về hộp thoại Properties, cách kiểm tra, thay đổi thuộc tính của các đối tượng trên hộp thoại

-	Cách dùng lệnh MATCHPROP để nhanh chóng thay đổi thuộc tính của đối tượng

-	Hướng dẫn sử dụng thư viện trong autocad, phương pháp dụng tối ưu, tránh ảnh hướng đế bản vẽ chính

-	Thực hành hoàn thiện mặt bằng của một công trình


Phần 6:

-	Cách cài đặt kiểu đo kích thước chuẩn ISO, hiểu chi tiết ý nghĩa của từng thông số cài đặt trên hộp thoại Dimension Style Manager và giá trị của các thông số đó

-	Học về các lệnh đo kích thước trong autocad, cách nhớ nhanh các lênh tắt của các lênh này

-	Học về LISP CAD, cách đưa lisp autocad bên ngoài vào, học một số list cad hay để sử dụng

-	Thực hành hoàn thiện mặt bằng công trình theo tỷ lệ trên bản vẽ yêu cầu.

-	Cách bố cục bản vẽ một tỷ lệ và nhiều tỷ lệ vào khổ giấy thực tế theo đúng tỷ lệ trên môi trường model và layout.

- 	In ấn bản vẽ


CÁC TÀI LIỆU – PHẦN MỀM ĐƯỢC TĂNG TRONG KHÓA HỌC

1. Bài tập thực hành từng bài

2. Bộ cài phần mềm

3. Tóm tắt chi tiết từng lênh trong từng bài học

4. Tổng hợp các file autocad dùng thực hành trong từng bài học

5. File autocad kết quả thực hành xem lại

6. Thư viên autocad đầy đủ

7. Bộ font cad đầy đủ

9. Một số tài liệu, sách, giáo trình về autocad hay được giảng viên gửi thêm để kham khảo
HÌNH THỨC HỖ TRỢ HỌC VIÊN

Học viên tham gia khóa học được giảng viên hỗ trợ trọn đời về các kiến thức liên quan trong khóa học

Cách hỗ trợ

- Qua teamview trực tiếp trên công việc đang làm của học viên

- Qua điện thoại để hỏi nhanh các vấn đề cần ngay

- Qua Gmail cá nhân, trả lời các vấn đề vướng mắc không thể qua điện thoại và học viên cần đọc kỹ lại

- Trên group facebook, giảng viên là quản trị trả lời các vấn đề của học viên
GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN


	
		
	

	
		
			NGUYỄN QUỐC BIÊN

		

		
			Tốt nghiệp bằng khá khoa xây dựng dân dụng và công nghiệp, đại học xây dựng.
Quản trị page Tài liệu ngành xây dựng và website mylearn.edu.vn.


		

	





	ĐĂNG KÝ HỌC THỬ NGAY

	Để trải nghiệm kiến thức bổ ích trong khóa học này !
	 

        	   	
            	
					Họ Tên
                	
					                

				
								
										Bạn sinh năm bao nhiêu ?
					 Chọn năm sinh...
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
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					Số Điện Thoại
                	
					                

				
								
					Chọn tỉnh, thành phố bạn đang sinh sống
						Chọn tỉnh, thành phố ...
Hà Nội
Hồ Chí Minh
Đà Nẵng
An Giang
Bà Rịa-Vũng Tàu
Bạc Liêu
Bắc Kạn
Bắc Giang
Bắc Ninh
Bến Tre
Bình Dương
Bình Định
Bình Phước
Bình Thuận
Cà Mau
Cao Bằng
Cần Thơ
Đắk Lắk
Đắk Nông
Điện Biên
Đồng Nai
Đồng Tháp
Gia Lai
Hà Giang
Hà Nam
Hà Tĩnh
Hải Dương
Hải Phòng
Hòa Bình
Hậu Giang
Hưng Yên
Khánh Hòa
Kiên Giang
Kon Tum
Lai Châu
Lào Cai
Lạng Sơn
Lâm Đồng
Long An
Nam Định
Nghệ An
Ninh Bình
Ninh Thuận
Phú Thọ
Phú Yên
Quảng Bình
Quảng Nam
Quảng Ngãi
Quảng Ninh
Quảng Trị
Sóc Trăng
Sơn La
Tây Ninh
Thái Bình
Thái Nguyên
Thanh Hóa
Thừa Thiên - Huế
Tiền Giang
Trà Vinh
Tuyên Quang
Vĩnh Long
Vĩnh Phúc
Yên Bái


						                

								
				
				
                Gửi Đăng Ký
                Chỉ cần kích "Gửi Đăng Ký", bạn sẽ được học thử ngay lập tức, không phải chờ đợi !
            
				


Hoặc liên hệ ngay theo số 0356.81.87.86 để đăng ký hoặc để được tư vấn thêm
CHÍNH SÁCH HỌC THỬ

- Để chắc chắn khóa học hữu ích và có giá trị với bạn, bạn được quyền học thử miễn khóa học.

- Sau khi học thử trải nghiệm khóa học, nếu bạn thấy khóa học giúp ích được công việc của mình hãy hiên hệ Mylearn để được cấp quyền học chính thức đầy đủ nội dung khóa học

- Thời gian học thử không giới hạn.HỌC PHÍ VÀ CÁCH THANH TOÁN

A. HỌC PHÍ KHÓA HỌC: 999.000đ

Ưu học phí trong tháng 3/2024 31/03/2024 học phí chỉ còn 699.000đ



B. THANH TOÁN

Học viên hoàn thành học phí bằng chuyển khoản quan ngân hàng, xem chi tiết bên dưới.


Cách hoàn thành học phí
								

									NỘI DUNG TỪNG BÀI CỦA KHÓA HỌC
	Bài 1: Cài đặt phần mềm autocad 2007
	Bài 2: Cài đặt hiển thị trên hộp thoại options
	Bài 3: Sử dụng lệnh Line vẽ đoạn thẳng
	Bài 4: Chọn và bỏ chọn đối tượng
	Bài 5: Cách quan sát bản vẽ
	Bài 6: Ctrl + Z, Ctrl + Y
	Bài 7: Bắt điểm thường trú
	Bài 8: Hệ tọa độ đề các
	Bài 9: F8 và Thực hành bài tập
	Bài 10: Hệ tọa độ cực và thực hành bài tập
	Bài 11: Các lệnh vẽ trong autocad quan trọng
	Bài 12: Các lệnh chỉnh sửa trong autocad quan trọng
	Bài 13: Bắt điểm tạm trú
	Bài 14: Thực hành bài tập
	Bài 15: Các lênh nâng cao
	Bài 16: Thực hành bài tập
	Bài 17: Hatch vật liệu
	Bài 18: Viết chữ, cài font, sữa lỗi font
	Bài 19: Thực hành bài tập
	Bài 20: Block trong autocad
	Bài 21: Tất cả về Layer và thư viên
	Bài 22: Thực hành thể hiện mặt bằng nhà
	Bài 23: Hiểu về cài đặt hộp thoại Dimension Style Manager
	Bài 24: Các lệnh đo kích thước
	Bài 25: Thực hành DIM kích thước mặt bằng nhà
	Bài 26: Bố cụ và in ấn bản vẽ 1 tỷ lệ trên model
	Bài 27: Bố cụ và in ấn bản vẽ nhiều tỷ lệ trên model và layout


KHAM KHẢO KHÓA HỌC KHÁC

	
			
				
					
				
			

			
				
					Thiết kế kết cấu nhà dân dụng				
			

			 
			Khóa học được đúc kết từ chính kinh nghiệm của những đàn anh đi trước, cách làm của những công ty lớn làm về kết cấu dân dụng hiện nay đang áp dụng			

			Xem thêm
			

		
	
			
				
					
				
			

			
				
					Autocad cơ bản nâng cao				
			

			 
			Khóa học sẽ hoàn thiện kiến thức về autocad một cách có hệ thống, bài bản để bạn vận dụng hiệu quả nhất như tốc độ vẽ nhanh, quản lý bản vẽ chuyên nghiệp			

			Xem thêm
			

		
	
			
				
					
				
			

			
				
					Đọc bản vẽ xây dựng				
			

			 
			Khóa học giúp Đọc và khai thác thành thạo các thông tin bản vẽ, Đánh giá được thông tin thể hiện trên bản vẽ cùng các khái niệm cơ bản về bản vẽ về hiểu các hình chiếu, các tiêu chuẩn xây dựng bản vẽ			

			Xem thêm
			

		
	
			
				
					
				
			

			
				
					Bóc tách và lập dự toán công trình				
			

			 
			Khóa học Đo bóc khối lượng và lập dự toán nhằm trang bị cho học viên kiến thức, kỹ năng cơ bản về đo bóc khối lượng, định mức đơn giá, dự toán theo quy định.			

			Xem thêm
			

		
	
			
				
					
				
			

			
				
					Ứng dụng etabs - safe vào thiết kế kết cấu công trình dân dụng				
			

			 
			Khóa học ưng dụng etabs - safe vào thiết kế kết cấu công trình dân dụng hướng dẫn bà bản từ cơ bản tới nâng cao đi vào một công trình cụ thể làm việc, phân tích tính toán kết cấu của công trình này			

			Xem thêm
			

		
	
			
				
					
				
			

			
				
					Thiết kế kết cấu công trình nhà dân dụng thấp tầng				
			

			 
			Bạn không biết lên phương án kết cấu như thế nào? Chọn tiết diện phù hợp chưa? Phương án này có khả thi không, có tiết kiệm không, tính toán và đánh giá nó ra sao? Cần tính toán kiểm tra những gì và thuyết minh thiết kế cũng như bản vẽ thi công cần thể hi			

			Xem thêm
			

		
	
			
				
					
				
			

			
				
					Khóa học Ứng Dụng SAP 2000 Thiết kế Kết Cấu BTCT Online				
			

			 
			Khóa học đưa ra với 4 mục tiêu chính giúp các bạn có cái nhìn tổng quan hơn về kiến thức kết cấu, hiểu được quy trình thực hiện bộ hồ sơ thiết kế kết cấu hoàn chỉnh, đúng kỹ thuật			

			Xem thêm
			

		



Bình luận


							

						

						
	
		
			Autocad cấp tốc
			
				Học phí: 699.000đ

				999.000đ

				
									Giảm đến hết:
				
				 31/03/2024
				
				Thời lượng:
				27 Video				
				
				Chủ đề: Xây dựng
				Tư vấn 24/24: 0356.81.87.86
			

			
				ĐĂNG KÝ HỌC THỬ
			

			

			Đăng ký chính thức
			

			CÁCH HOÀN THÀNH HỌC PHÍ
		

	


	
					

					

				

			

		

	

    

	 
	
	

	
	 
	
	
 
	
	 
		 Gọi ngay
	


  		
		
        
	
		Trung tâm đào tạo xây dựng Mylearn

		
		Cở sở 1:  Tầng 5, Nhà liền kề 11B2 Số 02, Khu đô thị Mỗ Lao, Hà Đông, Hà Nội

		Cở sở 2: Số 9 ngõ 17, Khương Hạ, Thanh Xuân, HN

		
		
		Số điện thoại: 0356.81.87.86
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